
Tipo de operación: Ajuste unificado - Consignación de granos
Actividad: ACOPIADOR - CONSIGNATARIO
C.O.E.: 330230079292

Razón Social: COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA
DE TANDIL Y VELA LTDA
Domicilio: Marconi 1114
Localidad: TANDIL
C.U.I.T.: 30511479521
I.V.A.: RI
Ingresos Brutos Nº 30511479521

LIQUIDACIÓN PRIMARIA DE GRANOS

COMPRADOR VENDEDOR

Actuó Corredor: No

Razón Social: GOROSTIDI AGUSTIN E HIJOS S.R.L.
Domicilio: Mitre 880 Piso:2 Dpto:2
Localidad: TANDIL
C.U.I.T.: 30617992481
I.V.A.: RI
Ingresos Brutos Nº 30617992481

11/12/2025, TANDIL

COE ORIGINAL: 330230021374

MERCADERIA ENTREGADA (LIQUIDACIÓN ORIGINAL)

Nº de Comprobante Grado Factor Contenido Proteico Procedencia de la MercaderiaPeso Kg

332021314541 G2 0 Localidad: GARDEY-BUENOS AIRES100 13228

$ 019 - MAIZ

Cantidad Precio/Kg Subtotal % Alícuota IVA Importe IVA Operación c/IVA
0 Kg $225.00 $43305.17 $4547.04 $47852.21

OPERACIÓN

 Fecha: 11/12/2025

Puerto

G2

Grano

OTROS

CONDICIONES DE LA OPERACIÓN - AJUSTE CRÉDITO

AJUSTES POR IMPORTE

Importe Importe Iva%Alícuota IVAConcepto

10.50 $4547.04$43305.17Ajuste Liquidacion

Flete por TN

$ 0

GradoPrecio/TN Factor

100

Importe Neto a Pagar

Total Operación: $ 47,852.21

$ 0.00

Nro.Orden: 93363 -

$ 0.00

Datos Adicionales:

Total Otras Retenciones:

$ 47,852.21

Total Deducciones:

IVA RG 2300/2007: $ 0.00

Total Retenciones Afip:$ 0.00

Total Percepciones: $ 0.00
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AJUSTE UNIFICADO

Ret Ganancias

IVA 21%

Subtotal General

IVA 10.5%

Subtotal

Deducciones

IVA de las Deducciones

$ 0.00

-$ 43,305.17

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

-$ 4,547.04

$ 0.00

-$ 43,305.17

$ 0.00

-$ 47,852.21

Ret IVA

Otras Retenciones

Importe Neto

IVA 2300/2007

-$ 47,852.21Pago según condiciones

Percepciones $ 0.00
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