

## LIQUIDACIÓN PRIMARIA DE GRANOS

Tipo de operación: Ajuste unificado - Consignación de granos

Actividad: ACOPIADOR - CONSIGNATARIO

C.O.E.: 330230079292

### COMPRADOR

Razón Social: COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA DE TANDIL Y VELA LTDA  
 Domicilio: Marconi 1114  
 Localidad: TANDIL  
 C.U.I.T.: 30511479521  
 I.V.A.: RI  
 Ingresos Brutos Nº 30511479521

### VENDEDOR

Razón Social: GOROSTIDI AGUSTIN E HIJOS S.R.L.  
 Domicilio: Mitre 880 Piso:2 Dpto:2  
 Localidad: TANDIL  
 C.U.I.T.: 30617992481  
 I.V.A.: RI  
 Ingresos Brutos Nº 30617992481

Actuó Corredor: No

COE ORIGINAL: 330230021374

### MERCADERIA ENTREGADA (LIQUIDACIÓN ORIGINAL)

Nº de Comprobante	Grado	Factor	Contenido Proteico	Peso Kg	Procedencia de la Mercaderia
332021314541	G2	100	0	13228	Localidad: GARDEY-BUENOS AIRES

### CONDICIONES DE LA OPERACIÓN - AJUSTE CRÉDITO

Fecha: 11/12/2025

Precio/TN	Grado	Factor	Grano	Flete por TN	Puerto
\$ 0	G2	100	19 - MAIZ	\$ 0	OTROS

### AJUSTES POR IMPORTE

Concepto	Importe	%Alícuota IVA	Importe Iva
Ajuste Liquidacion	\$43305.17	10.50	\$4547.04

### OPERACIÓN

Cantidad	Precio/Kg	Subtotal	% Alícuota IVA	Importe IVA	Operación c/IVA
0 Kg	\$225.00	\$43305.17		\$4547.04	\$47852.21

Total Operación: \$ 47,852.21 Total Percepciones: \$ 0.00

Total Deducciones: \$ 0.00 Total Otras Retenciones: \$ 0.00 Total Retenciones Afip: \$ 0.00

Importe Neto a Pagar \$ 47,852.21 IVA RG 2300/2007: \$ 0.00

Datos Adicionales: Nro.Orden: 93363 -

Firma Comprador

Firma Vendedor

## LIQUIDACIÓN PRIMARIA DE GRANOS

Tipo de operación: Ajuste unificado - Consignación de granos  
 Actividad: ACOPIADOR - CONSIGNATARIO  
 C.O.E.: 330230079292

### COMPRADOR

Razón Social: COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA  
 DE TANDIL Y VELA LTDA  
 Domicilio: Marconi 1114  
 Localidad: TANDIL  
 C.U.I.T.: 30511479521  
 I.V.A.: RI  
 Ingresos Brutos N° 30511479521

### VENDEDOR

Razón Social: GOROSTIDI AGUSTIN E HIJOS S.R.L.  
 Domicilio: Mitre 880 Piso:2 Dpto:2  
 Localidad: TANDIL  
 C.U.I.T.: 30617992481  
 I.V.A.: RI  
 Ingresos Brutos N° 30617992481

Actuó Corredor: No

COE ORIGINAL: 330230021374

### AJUSTE UNIFICADO

Subtotal General	-\$ 43,305.17
Percepciones	\$ 0.00
Deducciones	\$ 0.00
Subtotal	-\$ 43,305.17
IVA de las Deducciones	\$ 0.00
IVA 10.5%	-\$ 4,547.04
IVA 21%	\$ 0.00
Ret Ganancias	\$ 0.00
Ret IVA	\$ 0.00
Otras Retenciones	\$ 0.00
Importe Neto	-\$ 47,852.21
IVA 2300/2007	\$ 0.00
Pago según condiciones	-\$ 47,852.21

Firma Comprador

Firma Vendedor